Qui in Sabbato infra aliquam octavam B.M.V. recitat Officium de aliquo Sancto, eo die occurrente, volens celebrare Missam votivam de B.M.V. tenetur quidem dicere Missam festivam cum Gloria, sed sine Credo; S.R.C. 5. Decemb. 1684. in una Can. Reg. Lat. Cum Gloria, sed sine Credo.) Extra Sabbatum omittitur etiam Gloria. Vide num. seq. & 67.

Qui in Sabbato recitat Officium de B.M.V. volens celebrare Missam votivam de aliquo Sancto, non debet dicere Gloria, neque Præfationem B.M.V. sed communem; S.R.C. 2. Decemb. 1684. in una Can. Reg. Lat. Vide num. ant. Præfationem... communem) vel de octava, si non habeat propriam, Vide num. ant. 67. & 850.

In Ecclesiis B.M.V. dicatis, seu aliis Sanctis, ubi adest immemorabilis consuetudo cantandi Missam votivam de B.M.V. singulis Sabbatis, licite continuari potest, etiam si occurrat officium duplex, dummodo non committatur suo tempore Missa conventualis; S.R.C. 2. Decemb. 1684. in una Can. Reg. Lat. Missam Votivam) post Nonam; Rub. Miss. cap. 15. num. 4. Continuari potest.) Qui vero dies excipiendi sunt: Vide num. 264.

Non est omittenda una ex assignatis orationibus in Missa, veluti tertia A cunctis, si secunda esset de Festo simplici ut ejus loco dicatur oratio imperata, veluti Deus refugium; sed post tertiam Orationem A cunctis potest & imperata dici, cum in Missa de semiduplici, vel simplici, vel votiva, non sint necessario dicendæ collectæ impares, puta tres, quinque vel septem; S.R.C. 2. Decemb. 1684. in una Can. Reg. Lat. Non sunt necessario dicendæ collectæ impares.) An id faciendum in Missis defunctorum, consule num. 1102.

In Exequiis post absolutionem, quæ fit supra cadaver

in die obitus, vel supra tumulum in die anniversario, dicto Requiescant in pace, subjungi debet: Anima ejus & animæ omnium Fidelium defunctorum per misericordiam Dei requiescant in pace: sed super lecticam, seu castrum doloris in commemoratione omnium Fidelium defunctorum, nihil est superaddendum; S.R.C. 2. Decemb. 1684. in una Can. Reg. Lat. Vide num. 686. Hoc decretum quoad secundam partem habet locum quotiescumque celebratur Offic. pro omnibus Defunctis.

595 In Missa Patroni minus principalis non debet dici Credo, & Particulam Patroni intelligendam esse de Patrono principali tantum, nec posse extendi ad minus principalem statuit S.R.C. 2. Decemb. 1684. in Beneventana, & 15. Sept. 1691. in Lycieu. Non debet dici Credo;) Nec potest suffragari consuetudo contraria. Vide num. 1190.

596 Si festum SS. Nominis B. M. V. quod sub ritu duplici majori celebrari debet Dominica infra octavam Nativitatis ejusdem, occurrerit in die octava dictæ Nativitatis; Officium erit de dicto Sanctissimo Nomine, omiſſa in utriusque Vesperis & Laudibus commemoratione de prædicta octava Nativitatis; S.R.C. 15. Sept. 1685. in una Officii Nominis B.M.V. Innocen. XI. annuente 24. Ejusdem. Officium erit de dicto SS. Nomine,) ob speciale privilegium. Vide num. 730. Vide etiam 579.